6 7 _____

so n  @ ф {е(іеп u n b  © ф і т ь о д і  b e t  Ш г ф е ,  п іф і  n u r  a líe  Ш еф іе , S3e« 
g n a b íg u n g e n , g re i lje i te n  u n b  ^ r tb t íe g ie n ,  Ш еїфе b a ê  ® ій ф ш п  bom

~Wratislímiensis ecclesie et ipsorum successoribus in  perpetuum omnia priuilegia 
et literas, que et quas ipsi seu predecessores eorum super quibuscunque iuribus, 
graeiis, emunitatibus (immunitatibus ?), libertatibus et indulgeneiis a prefato ge
nitore nostro, rege Bohemie, seu quibuscunque ducibus, comitibus et baronibus 
in ciuitate et diocesi W ratislauiensi, et specialiter ab illustribus principibus 
Henrico I., Henrico H., Henrico II I , Henrico IV., Henrico VI. et rltimo ducibus 
Slesie et dominis W ratisl. et Henrico, Conrado atque Bolcone olim ducibus Glo- 
gouie pro se et ecclesia W ratislauiensi predicta obtinuisse noscuutur, in  omni
bus suis tenoribus, sentenciis, punctis et clausulis de verbo ad verbum, prout 
scripta seu scripte sunt, ac si tenores omnium de verbo ad verbum presentibus 
inserti consistèrent, eciamsi iure vel consuetudine de ipsis seu tenore ipsorum 
deberet in  presentibus de verbo ad verbum mencio fieri. specialis, authoritate re
gia Bohemie ac de certa nostra sciencia approbamus, ratificamus, innouamus et 
confirmamus, vt perpetuis inantea temporibus robur obtineant firmitatis, promit- 
tentes et pro nobis, heredibus et successoribus nostris, regibus Bohem ie, animo 
syncero et bona .fide prefatis episcopo et capitulo W ratislaviensis ecclesie nee 
non successoribus eorum in perpetuum ipsos manu tenere semper ас inuiolabili- 
ter, et illibata seruare priuilegia, literas, iura, gracias, libertates, immunitates 
ac indulgencias huiusmodi, ipsumque episcopum, ecclosiam, capitulum et clerum 
secularem predictos contra quoscunque reges, duces, comités, barones, tyraunos, 
spoliatores, molestatores, iniuriatores et perturbatores eorum, cuiuseuuque con- 
dicionis aut status exstiterint, defensare, ac ipsos ac ipsorum bona, terras, stá
tům et iura defendere et absque doli scrupulo conseruare, postquam perceperimus 
eos aut ipsorum aliquos spoliari, mólestari aut perturbar! in  personis, rebus vel 
iuribus ipsorum, vel ipsis iniurias irrogari, aut postquam ipsi vel aliqui ipsorum  
nobis spolia , molestias, iniurias et perturbaciones ipsorum intim auerint, a nobis 
vel nostris heredibus aut successoribus, Bohemie regibus, auxilium postulantes. 
Promittimus eciam episcopo, ecclesie et capitulo predictis pro nobis, heredibus 
et successoribus nostris, Bohemie' regibus, bona fide, quod episcopum, ecclesiam, 
capitulum et clerum secularem ciuitatis et diócesis W ratislauiensis, nec non 
quoscunque laicos eorum subditos, ih  bonis ecclesie'" consistentes, nullo vnquam 
tempore aggrauabimus exaccionibus, ta illis , solucionibus, collectis, peticionibus 
pecuniarum, animalium, annonarum, seruitutum, vecturarum et aliarum angaria- 
rum seu perangariarum, quocunque censeantur nomine, aut descensibus vel sta- 
cionibus ad villas et allodia episcopi, capitali, cleri et ecclesie predictorum, sed 
iuxta priuilegioriim suorum tenores ipsis authoritate regia Bohemie meram, ple
nám et omnimodam concedimus libortatem. N u lli ergo hominum liceat hanc 
nostre approbacionis, ratificacionis, innovacionis, confirmacionis, promissionis et 
libertaeionis paginam infringere seu ei quouis ausu temerario contraire.